



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 17023

VTK hospic

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva
IČ: 481 73 398
DIČ: CZ48173398
bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí
č.ú.: 2506-611/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:

- Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda představenstva

Oprávněný jednat ve věcech technických:

- Milan Beneš - vedoucí provozu vodovodů Choceň
- Oldřich Solar - vedoucí úseku obnovy a rozvoje

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.
Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva

IČ: 277 42 741
DIČ: CZ277 42 741
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 2112129692/2700
Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA - člen představenstva

**ve věcech předání provedených
prací oprávněn jednat:**

Ing. Petr Jiráň - projektový manažer
Ing. Petr Smysl - výrobní ředitel
Zdeněk Kadidlo - stavbyvedoucí

tel.: 461 612 050 fax: 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I.

Předmět plnění – doplnění předmětu plnění

Předmět díla se upravuje o vícepráce dodávek a prací dle přiloženého rozpočtu

II.

Termín zhotovení – změna termínu dokončení

Dokončení stavby: 14. 12. 2018

III.

Cena – změna celkové ceny o dílo

Cena za dílo je dohodnuta na základě nabídky zhotovitele a činí:

Celkem bez DPH	3 951 160,93 Kč
Dodatek č. 1	251 839,95 Kč
Celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH	4 203 000,88 Kč

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy: č. 1 položkový rozpočet změn zhotovitele

V Jablonném nad Orlicí dne 29. 6. 2018

V Litomyšli dne 29. 6. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí
CZ09173399

.....
Ing. Vlastislav Vyhnálek
předseda představenstva
VAK Jablonné na Orlicí, a.s.

.....
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Vodovod Dobříkov - dodatek č. 1						251 839,95
SO_01: Stavební objekt 01						251 839,95
1: Zemní práce						174 060,85
1.	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 161,50*1,00	m3	161,5	250,00	40 375,00
2.	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 161,50/2,50	m3	64,6	38,90	2 512,94
3.	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m (13+2+3+6+5+3+4+2,50+3+8+2,50+2,50+3+2,50+2,50+3+16)*2*1,60	m2	260,8	76,40	19 925,12
4.	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m 13*2,50*1,60 2*2*1,60 3*2,50*1,60 5*2,50*1,60 2*3*1,60 4*1,50*1,60 2*2,50*1,60 2,50*3,00*1,60 2,00*3,00*1,60 2,50*2,50*1,60 2,50*2,50*1,60 1*3*1,60 2*2,50*1,60 2*2,50*1,60 3*3*1,60 1,5*16*1,6	m3	248,8	43,20	10 748,16
5.	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	260,8	24,20	6 311,36
6.	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	248,8	9,70	2 413,36
7.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 161,50/2 161,50*1,00 161,50*0,60	m3	80,75	100,93	8 149,89
8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,40*161,50	m3	64,6	103,19	6 666,00
9.	58344171	Štěrkodrť frakce (Olbramovice) 0-32 64,60*1,80	t	116,28	320,20	37 232,48
10.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 161,50*0,40	m3	64,6	231,45	14 951,89
11.	58337302	Štěrkopisek sátý, frakce 0-8 (pískov Běstovice) 64,60*1,70	t	109,82	225,59	24 774,65
4: Vodorovné konstrukce						20 888,53
14.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 161,50*0,10	m3	16,15	1 293,41	20 888,53
8: Trubní vedení						56 890,57
22.	X1	D+M Bezvýkopová pokládka HDPE d110 vč. signalizačního vodiče 10 mm2	kpl	1,0	56 890,57	56 890,57